
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

   
 
                  Bydgoszcz, dnia 22.11.2023 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 22.11.2023 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Bydgoski Rower Aglomeracyjny 2024”, Nr sprawy 049/2023 
(przetarg nieograniczony na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen, skróconego czasu reakcji na uszkodzony rower,  zawartych w ofertach; 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Skrócony czas 
reakcji na 

uszkodzony rower 

1 
BIKEU Sp. z o.o. 
ul. Rondo ONZ 1 

00-124 Warszawa 
1 485 102,00 PLN 9 godzin 

 

 
p.o. Dyrektora ZDMiKP 

podpis nieczytelny 
Wojciecha Nalazka 

................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


